公益社団法人神奈川県病院協会

会 長 吉 田 勝 明 殿

公益社団法人神奈川県病院協会

選挙管理委員会 委員長 邉 見 仁

２０２３年公益社団法人神奈川県病院協会役員選挙の管理について（報告）

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記

１ 選挙される役員の内訳

（１）地区理事 （２）全県理事 （３）正会員による監事

２ 選挙人名簿の作成

２０２３年５月１日現在の正会員をもって選挙人とするため、４月１１日付で

会員に照会し、選挙人名簿を作成した。

３ 選挙の公示

（１）選挙公示の期間 ５月８日（月）から５月２２日（月）

（２）候補者受付締切 ５月２２日（月）午後５時

（３）公 示 の 方 法 ５月８日付で全会員に郵送で公示

４ 候補者の届出結果

受付締切後、第２回選挙管理委員会を開催し、別紙の候補者の資格及び

届出書類について、役員選挙規程に適合していることを確認した。

５ 定員と候補者数

役員区分 地区名等 定員 候補者数

理 事

同

同

同

同

同

同

同

同

横 浜

川 崎

相  模 原

横須賀・三浦

湘 南 東 部

湘 南 西 部

県 央

県 西

全 県

１１

４

４

３

３

２

３

２

１３

１１

４

４

３

３

２

３

２

１３

合 計 ４５ ４５

役員区分 地区名等 定員 候補者数

監 事 全 県 ２ ２

合 計 ２ ２

1

２０２３年５月２４日

神病理２３０２０２－１

締切： 2023年5月22日 午後5時
○理事

地区名等（候補者数） 医療機関名

横浜（11） 池　島　秀　明 いけじま　ひであき 湘南泉病院

髙　橋　　　寛 たかはし　ひろし 昭和大学藤が丘病院

土　屋　弘　行 つちや　ひろゆき 横浜栄共済病院

中　澤　明　尋 なかざわ　あきひろ 横浜市立市民病院

新　納　憲　司 にいのう　けんじ 大口東総合病院

平　元　　　 周 ひらもと　まこと 横浜総合病院

松　井　住　仁 まつい　じゅうにん 長田病院

松　島　　　 誠 まつしま　まこと 松島病院

三　角　隆　彦 みすみ　たかひこ 済生会横浜市東部病院

山　口　哲　顕 やまぐち　てつあき 港北病院

吉　田　勝　明 よしだ　かつあき 横浜鶴見リハビリテーション病院

川崎（4） 内　海　　　通 うつみ　とおる 総合新川橋病院

太　田　史　一 おおた　ふみかず 太田総合病院

菅　　　泰　博 すが　やすひろ 麻生総合病院

宮　川　政　久 みやがわ　まさひさ 宮川病院

相模原（4） 髙  相　晶  士 たかそう　まさし 北里大学病院

土　屋　　　敦 つちや　あつし 渕野辺総合病院

中　野　太　郎 なかの　たろう 相模原中央病院

西　　　八　嗣 にし　やつし 相模原赤十字病院

横須賀・三浦（3） 長　堀　　　薫 ながほり　かおる 横須賀共済病院

沼　田　裕　一 ぬまた　ゆういち 横須賀市立うわまち病院

三　松　興　道 みつまつ　おきみち 鎌倉病院

湘南東部（3） 栗　田　啓　司 くりた　けいじ 寒川病院

鈴　木　紳一郎 すずき　しんいちろう 藤沢湘南台病院

藤　浪　　　潔 ふじなみ　きよし 茅ヶ崎市立病院

湘南西部（2） 稲　瀨　直　彦 いなせ　なおひこ 平塚共済病院

鈴　木　龍　太 すずき　りゅうた 鶴巻温泉病院

2023年6月21日 ～ 2025年6月(定時総会終結時)

公益社団法人神奈川県病院協会　役員候補者名簿　（五十音順）

氏名

別紙

2

○理事

地区名等（候補者数） 医療機関名

県央（3） 北　野　義　和 きたの　よしかず 東名厚木病院

島　﨑　　　猛 しまざき　たけし 桜ヶ丘中央病院

杉  山　　  肇 すぎやま　はじめ 神奈川リハビリテーション病院

県西（2） 大　内　英　樹 おおうち　ひでき 大内病院

南　　　康　平 みなみ　こうへい 丹羽病院

全県（13） 小　松　幹一郎 こまつ　かんいちろう 小松会病院

渡　辺　雅　彦 わたなべ　まさひこ 東海大学医学部付属病院

大　坪　毅　人 おおつぼ　たけひと 聖マリアンナ医科大学病院

後　藤　隆　久 ごとう　たかひさ 横浜市立大学附属病院

牧　田　浩　行 まきた　ひろゆき 神奈川県立足柄上病院

山　田　健一朗 やまだ　けんいちろう 平塚市民病院

小　澤　幸　弘 おざわ　ゆきひろ 三浦市立病院

木　原　明　子 きはら　あきこ 湘南ホスピタル

窪　倉　孝　道 くぼくら　たかみち 汐田総合病院

篠　原　裕　希 しのはら　ひろき クローバーホスピタル

高　野　靖　悟 たかの　せいご 相模原協同病院

長　倉　靖　彦 ながくら　やすひこ 横浜掖済会病院

長谷川　 　剛 はせがわ　たけし 曽我病院

○監事

全県（2） 田　中　江　里 たなか　えり 葉山ハートセンター

永　井　孝　三 ながい　こうぞう 京浜総合病院

外部（1） 石　渡　宏　道 いしわた　ひろみち 税理士法人アイ・パートナーズ

理事　　定員45（地区32・全県13）  ／ 候補者45名　（地区32名・全県13名）

監事　　定員3  （全県2・外部１）　  ／ 候補者3名　　（全県2名・外部1名）

氏名

3

	資料02　役員選挙管理に関する報告.pdf
	2023.5.24.選挙管理に関する報告　委員長→会長.pdf
	立候補者一覧.pdf
	5.31.理事会

	資料03　当選人の決定について.pdf